tu
Fls. 0230

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E
JUVENTUDE

o Secretário Municipa.L de Educação, Esportes, Cultura, Turismo
ê Juventude de Chã Grande, no uso de suas atribuiçôes que fhes sào
conferidas pelo artigo 86, S único da Lei Orgânica do Municipio de
Chã crande e Decreto Municipal No 036. de 01 de setembro de 2018,
torna público para conhecimento de todos os interessados que, hej-
por bem efetuar a RÀTIFICAçÀO da INE:I(IGIBILIDÀDE N" OLs/2023,
vinculado ao Processo Licitatório n" O4l/2023, cujo OBJETO e o
crêdenciamento dê pêssoas fisicas ou jurídicas coÀ vista a se].eção
de Altistas Musiêais ên gelal, como: Àrtistas so1o, aprêsentaÇôês
Voz e violâo, Irios Pés dê Serla, D,r'S, Bandas, Violêiros,
Repêntistas, Música InstruJBental e si-milares, pala coEpor as
Prog.anaçôêa de Eventos realizados e apoiados pêIo Municípi-o dê Chã
Grandê no paríodo êntre 19 de dezeDbro de 2023 a 19 dê dezeEblo dê
2024, conforme descr:ito no anexo I do edital, os artistas,
respectivamente aos itens nos quais sagrarâm-se crêdenciados apos a
realização da anáIise de seus documentos finalizado em l1 /01/2A24,
conforme Ata da Sessão do dia 17 de janeiro de 2024, e de acordo com
a relação abaixo:

ITEM 01 (Àpresêntação dê Mc ou DJs, com aprêsentaçâo individual em
equipa.mento êspêcifico) :

. MC JT, neste ato representado por João Francisco Travassos Neto,
inscrito no CPF/MF N' 087.364.154-05 e RG No 7.215.596-SDS/PE.

o ÀILTON SHO9I, neste ato representadÕ por Ailton de OJ-iveira.
inscrito no CPF/MF N" 135.994.364-10 e RG No 10.355.34O-SDS/PE.

ITEM 02 (Àpresentação Musical de cantor acompanhado de
tecLadista ou violonista ê tênha apresentação dê no minimô
de show):

núsico,
2 horas

representado pôr José wilton da Silva
140.607 .624-40 e RG No 70.556.225-

. DEDINHO PÀNCÀDAO, neste ato representado por José Paixão da Silva.
inscri-to no CPF/MF N" 041.'773.944-65 e CNH No 05771645504-DETRAN/PE.

. WII]TON PÀ}ICÀDAO,
Lima, inscrito no
SDS/PE.

neste ato
CPF/ME N

. IIÍARIÀI{O DO BREGÀ,
Santos, inscrito no
SDS/PE.

representado por
112.512.454-34 e

neste ato
CPE/MF NO

Mariano
RG NO

Pedro dos
4.008.324-

ITEM 05 (Grupo musical composto por un voêalista,
zabumbeiro, e quê tênha uma apresentaçáo de no
show) :

um sanfoneiro e um
mÍnimo 2 troras de

. SILVIO COSTÀ E BAIiIDÀ, neste ato
costa Filho, inscrito no cPF/MF N"
SDS/PE.

representado por
034.851.344-57 e

-C€, i: -,,-,ç'- , .
Sogutálc oe

Severino Antonio
RG N" 5.'120.854-

chã
tl*. ,ls-

AV. SàoJosé, n" l0l. CenlÍo. Chô GÍonde-PE, CEP 55.ó3ó-000 lielelone:81 3537-1140 I CNPJ: I I.049.80ô/qxrl -90
E-moil ouvidoíio@chogÍonde.pe.gov.bí | Sile www.chogronde.pe.goy.bÍ

Chã Grande
,1r,., ,IA'. #.ú"t ú

SEaRETARIA MUNtctpAL oe eoucaçÃo, EspoRrEs IULTURA, TURtsMo E
JUVENTUDE

BERNÀRDO, neste al:o representada por
inscrita no CPE/ME N" 096.445.?04-05

Fls. 0231

Al.ine Bernardo dos
ê RG N" 8.591 .624-

. ÀLINE
Santos /
SDS/PE.

. liIÀDO MORENO, neste ato representado por Nerivaldo
Vanderlei, inscrito no CPE/MF 735.431 .644-20
00 625501 69 4- DETRAN / PE .

cr.rmpra e publique .

Chã crande-PE, 17 de janeiro de 2024.

e
Gonçalves

CNH

s^l^SiTva
r de Despesa

-Secretázio de Educação, Espoites, cultura,
T]'azismo e ;I1dve,:Xllde-

Matrícula 000467

AV. São Joté, n'l0l, Cenho, Chô GÍondê-PE, CEP 55.ó3ó-000 I Telêloírê:81 3537-lI/n I CN?J: I l.ü9.m6/mol-tO
E-moil ouv6oílo@chogronda,pe.gov.br I Slle www.chogronde.po.gtov.b(